Pistilo 2064/P/L/T  Fiche de produt M.

Emiliana Martinelli

couleurs disponibles

Type d'appareil Suspension 2350V 9.6 W 740 Im

e L. A lumiére diff
Utilisation Extérieur e | lumiere diffuse

Lampe suspension outdoor a lumiére diffuse. Structure en méthacrylate opal blanc, crochet d’attache et détails moulés en résine
couleur noir. Il est possible d'appliquer un écran en aluminium peint (code 30812/NE) sur la structure de la lampe 2064/P/XS. Avec

céble orange de 5m et prise. Fournie avec drivers électroniques.

Degreé de protection IP65 appareil - IP44 prise
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Pistillo 2064/P/L/

Fiche Technique

Famille

Type
Utilisation

Dimensions

Hauteur

Diameétre
Longueur du céble
d'alimentation
Poids

Matériaux

Diffuseur

Voltage

Adaptateur
d'alimentation

Montage de
['alimentation

Alimentation électrique

Non dimmable

Certifications

C€ O

Code de couleur

¥4

|

2064/P/ILN

Blanc

Pistillo
Suspension
Extérieur

170/207 cm
12 cm

500 cm

4 Kg

pmma - polyméthacrylate de méthyle Elementi

230V Watt
Lumen
CRI
Durée

Intérieur cCT

Classe

Ballast électronique d'énergie

N
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I
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pvc - chlorure de polyvinyle

9.6 W
740 Im
>80
50000 h
3000 K
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M  Pistillo 2064/P/LN Galerie

Galerie
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M  Pistillo 2064/P/LN Galerie
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M  Pistillo 2064/P/LN Galerie
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